
  

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA

Buzet, 20. prosinca 2011. Broj:  10 Godina: XVIII
  Izdavač: GRAD BUZET
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11
                      Tel: 662-854 - Fax: 662-676
   Web: www.buzet.hr
   E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr
   Odgovorni urednik: Nenad Šćulac

   Primatelj: 

S A D R Ž A J

VIJEĆE MJESNOG ODBORA BUZET
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Buzet 210
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Buzet 210

VIJEĆE MJESNOG ODBORA BUZET-STARI GRAD
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad 211
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad 211

VIJEĆE MJESNOG ODBORA KRUŠVARI
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Krušvari 212
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Krušvari 213

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ROČ
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Roč 213
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Roč 214

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SOVINJAK
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Sovinjak 214
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sovinjak 215

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVETI IVAN
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Sveti Ivan 215
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sveti Ivan 216

mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr
http://www.buzet.hr/


VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin 217
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin 217

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVI SVETI
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Svi Sveti 218
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Svi Sveti 218

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ŠTRPED
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Štrped 219
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Štrped 220

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun 220
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun 221

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VRH
1. Zaključak o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Vrh 221
2. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Vrh 222



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

VIJEĆE MJESNOG ODBORA BUZET

1.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Buzet („Službene novine Grada Buzeta“, broj  
9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Buzet je na sjednici održanoj dana 16. prosinca 2011. godine donijelo

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Buzet

Članak 1.
Mandat članovima Vijeća Mjesnog odbora Buzet u trajanju od četiri godine, izabranima na izborima za 
članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 16. prosinca 2011. godine:

1. Elvis Černeka,
2. Adriano Črnac,
3. Darko Kranjčić,
4. Mauro Merlić,
5. Saša Vujović.

Članak 2.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a objavit  će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/5
URBROJ: 2106/01-01-11-3
Buzet, 16. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA BUZET

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
        MJESNOG ODBORA BUZET

                                                                                                 Darko Kranjčić, v. r.

2.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Buzet („Službene novine Grada Buzeta“, broj  
9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Buzet je na sjednici održanoj dana 16. prosinca 2011. godine donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Buzet

I.
Mauro Merlić bira se za predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Buzet na razdoblje od četiri godine.

II.
Prava,  obveze  i  odgovornosti  predsjednika Vijeća Mjesnog odbora  Buzet  regulirane  su  zakonom, 
Statutom Grada Buzeta i pravilima mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Buzet dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

IV.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/5
URBROJ: 2106/01-01-11-4

210



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

Buzet, 16. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA BUZET

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
        MJESNOG ODBORA BUZET

                                                                                                           Darko Kranjčić, v. r.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA BUZET-STARI GRAD

1.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad je na sjednici održanoj dana 16. prosinca 
2011. godine donijelo

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad

Članak 1.
Mandat članovima Vijeća Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad u trajanju od četiri godine, izabranima na 
izborima za članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 16. prosinca 2011. 
godine:

1. Goran Jambrošić,
2. Karmen Klarić,
3. Ferid Mačković,
4. Emil Prodan,
5. Nadija Šestan.

Članak 2.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a objavit  će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/6
URBROJ: 2106/01-01-11-2
Buzet, 16. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA BUZET-STARI GRAD

   PREDSJEDATELJ VIJEĆA
          MJESNOG ODBORA BUZET-STARI GRAD

                                                                                      Emil Prodan, v. r.

2.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad je na sjednici održanoj dana 16. prosinca 
2011. godine donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad

I.
Goran Jambrošić bira se za predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad na razdoblje od 
četiri godine.

211



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

II.
Prava,  obveze i  odgovornosti  predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Buzet-Stari  Grad regulirane su 
zakonom, Statutom Grada Buzeta i pravilima mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Buzet-Stari Grad dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

IV.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/6
URBROJ: 2106/01-01-11-3
Buzet, 16. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA BUZET-STARI GRAD

    PREDSJEDATELJ VIJEĆA
               MJESNOG ODBORA BUZET-STARI GRAD

                            Emil Prodan, v. r.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA KRUŠVARI

1.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Krušvari („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Krušvari je na sjednici održanoj dana 14. prosinca 2011. godine,  
donijelo

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Krušvari

Članak 1.
Mandat članovima Vijeća Mjesnog odbora Krušvari u trajanju od četiri godine, izabranima na izborima 
za članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 14. prosinca 2011. godine:

1. Dejan Buršić,
2. Igor Gržinić,
3. Denis Kontić,
4. Miljenko Prodan,
5. Ivan Vodopija.

Članak 2.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/7
URBROJ: 2106/01-01-11-2
Krušvari, 14. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA KRUŠVARI

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
    MJESNOG ODBORA KRUŠVARI

                                                                                                Miljenko Prodan, v. r.

212



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

2.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Krušvari („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Krušvari je na sjednici održanoj dana 14. prosinca 2011. godine  
donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Krušvari

I.
Miljenko Prodan bira se za predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Krušvari na razdoblje od četiri godine.

II.
Prava, obveze i odgovornosti predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Krušvari regulirane su zakonom, 
Statutom Grada Buzeta i pravilima mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Krušvari dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

IV.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/7
URBROJ: 2106/01-01-11-3
Krušvari, 14. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA KRUŠVARI

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
     MJESNOG ODBORA KRUŠVARI

                                                                                                Miljenko Prodan, v. r.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ROČ

1.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Roč („Službene novine Grada Buzeta“, broj  
9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Roč je na sjednici održanoj dana 15. prosinca 2011. godine donijelo

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Roč

Članak 1.
Mandat članovima Vijeća Mjesnog odbora Roč u trajanju od četiri godine, izabranima na izborima za 
članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 12. prosinca 2011. godine:

1. Dorjana Glavić,
2. Renis Gržinić,
3. Fredi Krulčić,
4. Denis Muzica,
5. Marin Nežić.

Članak 2.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a objavit  će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/8
URBROJ: 2106/01-01-11-3
Roč, 15. prosinca 2011.

213



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ROČ

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
          MJESNOG ODBORA ROČ

                                                                                                     Denis Muzica, v. r.

2.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Roč („Službene novine Grada Buzeta“, broj  
9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Roč je na sjednici održanoj dana 15. prosinca 2011. godine donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Roč

I.
Fredi Krulčić bira se za predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Roč na razdoblje od četiri godine.

II.
Prava,  obveze  i  odgovornosti  predsjednika  Vijeća  Mjesnog  odbora  Roč  regulirane  su  zakonom, 
Statutom Grada Buzeta i Pravilima Mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Roč dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

IV.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/8
URBROJ: 2106/01-14-11-4
Roč, 15. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ROČ

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
          MJESNOG ODBORA ROČ

                                                                                                           Denis Muzica , v. r.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SOVINJAK

1.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Sovinjak („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Sovinjak je na sjednici održanoj dana 13. prosinca 2011. godine 
donijelo

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Sovinjak

Članak 1.
Mandat članovima Vijeća Mjesnog odbora Sovinjak u trajanju od četiri godine, izabranima na izborima 
za članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 13. prosinca 2011. godine:

1. Mirjan Černeka,
2. Kristijan Krt,
3. Melita Sirotić,
4. Sanjin Sirotić,
5. Miro Staraj.

214



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

Članak 2.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/9
URBROJ: 2106/01-01-11-2
Sovinjak, 13. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SOVINJAK

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
     MJESNOG ODBORA SOVINJAK

                                                                                                         Mirjan Černeka , v. r.

2.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Sovinjak („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Sovinjak je na sjednici održanoj dana 13. prosinca 2011. godine 
donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sovinjak

I.
Mirjan Černeka bira se za predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sovinjak na razdoblje od četiri godine.

II.
Prava, obveze i odgovornosti predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sovinjak regulirane su zakonom, 
Statutom Grada Buzeta i pravilima mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Sovinjak dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

IV.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a objavit  će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/9
URBROJ: 2106/01-01-11-3
Sovinjak, 13. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SOVINJAK

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
     MJESNOG ODBORA SOVINJAK

                                                                                                         Mirjan Černeka , v. r.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVETI IVAN

1.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Sveti Ivan („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Sveti Ivan je na sjednici održanoj dana 12. prosinca 2011. godine 
donijelo

215



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Sveti Ivan

Članak 1.
Mandat  članovima  Vijeća  Mjesnog  odbora  Sveti  Ivan  u  trajanju  od  četiri  godine,  izabranima  na 
izborima za članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 12. prosinca 2011. 
godine:

1. Mavro Grželj,
2. Davor Jermaniš,
3. Neven Nežić,
4. Robert Pernić,
5. Nenad Stoković.

Članak 2.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/10
URBROJ: 2106/01-01-11-2
Sveti Ivan, 12. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVETI IVAN

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
    MJESNOG ODBORA SVETI IVAN

                                                                                                          Davor Jermaniš , v. r.

2.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Sveti Ivan („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Sveti Ivan je na sjednici održanoj dana 12. prosinca 2011. godine 
donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sveti Ivan

I.
Nenad Stoković  bira  se za predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sveti  Ivan na razdoblje  od četiri  
godine.

II.
Prava, obveze i odgovornosti predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sveti Ivan regulirane su zakonom, 
Statutom Grada Buzeta i pravilima mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Sveti Ivan dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

IV.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/10
URBROJ: 2106/01-16-11-3
Sveti Ivan, 12. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVETI IVAN

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
    MJESNOG ODBORA SVETI IVAN

                                                                                                         Davor Jermaniš , v. r.

216



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN

1.
Na  temelju  članka  3.  Poslovnika  o  radu  Mjesnog  odbora  Sveti  Martin  („Službene  novine  Grada 
Buzeta“, broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Sveti Martin je na sjednici održanoj  dana 15. prosinca 
2011. godine donijelo

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin

Članak 1.
Mandat  članovima Vijeća Mjesnog odbora Sveti  Martin  u trajanju  od četiri  godine,  izabranima na 
izborima za članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 15. prosinca 2011. 
godine:

1. Damjan Cerovac,
2. Dragan Draščić,
3. Žarko Draščić,
4. Nenad Kajin,
5. Damir Miklavčić.

Članak 2.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a objavit  će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/11
URBROJ: 2106/01-01-11-2
Sveti Martin, 15. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
   MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN

                                                                                                  Žarko Draščić, v. r.

2.
Na  temelju  članka  6.  Poslovnika  o  radu  Mjesnog  odbora  Sveti  Martin  („Službene  novine  Grada 
Buzeta“, broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Sveti Martin je na sjednici održanoj dana  15. prosinca 
2011. godine donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin

I.
Žarko Draščić  bira  se za  predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Sveti  Martin  na razdoblje  od četiri  
godine.

II.
Prava,  obveze  i  odgovornosti  predsjednika  Vijeća  Mjesnog  odbora  Sveti  Martin  regulirane  su 
zakonom, Statutom Grada Buzeta i pravilima mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

217



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

IV.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/13
URBROJ: 2106/01-01-11-3
Sveti Martin, 15. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
  MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN

                                                                                                          Žarko Draščić, v. r.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVI SVETI

1.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Svi Sveti („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Svi Sveti  je na sjednici održanoj dana 13. prosinca 2011. godine 
donijelo

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Svi Sveti

Članak 1.
Mandat članovima Vijeća Mjesnog odbora Svi Sveti u trajanju od četiri godine, izabranima na izborima 
za članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 13. prosinca 2011. godine:

1. Alen Brženda,
2. Damir Fabijančić,
3. Dragan Klarić,
4. Kristjan Klarić,
5. Marino Prodan.

Članak 2.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/12
URBROJ: 2106/01-01-11-2
Sveti Donat, 13. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVI SVETI

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
     MJESNOG ODBORA SVI SVETI

                                                                                                  Dragan Klarić, v. r.

2.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Svi Sveti („Službene novine Grada Buzeta“,  
broj 9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Svi Sveti je na sjednici održanoj dana 13. prosinca 2011. godine 
donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Svi Sveti

218



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

I.
Damir  Fabijančić  bira  se  za  predsjednika  Vijeća  Mjesnog odbora  Svi  Sveti  na razdoblje  od  četiri 
godine.

II.
Prava, obveze i odgovornosti predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Svi Sveti regulirane su zakonom, 
Statutom Grada Buzeta i pravilima mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Svi Sveti dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

IV.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/12
URBROJ: 2106/01-01-11-3
Sveti Donat, 13. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA SVI SVETI

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
     MJESNOG ODBORA SVI SVETI

                                                                                                            Dragan Klarić, v. r.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ŠTRPED

1.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Štrped („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Štrped je na sjednici održanoj dana 12. prosinca 2011. godine donijelo

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Štrped

Članak 1.
Mandat članovima Vijeća Mjesnog odbora Štrped u trajanju od četiri godine, izabranima na izborima 
za članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 12. prosinca 2011. godine:

1. Saša Bužan,
2. Dražen Fantinić,
3. Mirjan Flego,
4. Tomislav Jakac,
5. Dragan Merlić.

Članak 2.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/13
URBROJ: 2106/01-01-11-3
Štrped, 12. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ŠTRPED

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
        MJESNOG ODBORA ŠTRPED

                                                                                                     Dragan Merlić, v. r.

219



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

2.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Štrped („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Štrped je na sjednici održanoj dana 12. prosinca 2011. godine donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Štrped

I.
Saša Bužan bira se za predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Štrped na razdoblje od četiri godine.

II.
Prava,  obveze i odgovornosti  predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Štrped regulirane su zakonom, 
Statutom Grada Buzeta i Pravilima mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Štrped dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

IV.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/13
URBROJ: 2106/01-01-11-4
Štrped, 12. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ŠTRPED

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
       MJESNOG ODBORA ŠTRPED

                                                                                                          Dragan Merlić, v. r.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN

1.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun („Službene novine Grada  
Buzeta“, broj 9/07.), Vijeće Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun je na sjednici održanoj dana 19. prosinca 
2011. godine donijelo

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun

Članak 1.
Mandat članovima Vijeća Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun u trajanju od četiri godine, izabranima na 
izborima za članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 19. prosinca 2011. 
godine:

1. Aleš Cerovac,
2. Saša Cerovac,
3. Elvis Kodelja,
4. Serđo Pincan,
5. Branko Vivoda.

Članak 2.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a objavit  će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/14
URBROJ: 2106/01-01-11-3

220



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

Veli Mlun, 19. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN

     PREDSJEDATELJ VIJEĆA
       MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN

                                                                                        Branko Vivoda, v. r.

2.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun („Službene novine Grada  
Buzeta“, broj 9/07.), Vijeće Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun je na sjednici održanoj dana 19. prosinca 
2011. godine donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun

I.
Elvis Kodelja bira se za predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun na razdoblje od četiri  
godine.

II.
Prava,  obveze  i  odgovornosti  predsjednika Vijeća Mjesnog odbora  Veli  i  Mali  Mlun regulirane su 
zakonom, Statutom Grada Buzeta i Pravilima Mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

IV.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/14
URBROJ: 2106/01-01-11-4
Veli Mlun, 19. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN

      PREDSJEDATELJ VIJEĆA
        MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN

                                                                                           Branko Vivoda, v. r.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VRH

1.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Vrh („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Vrh je na sjednici održanoj dana 14. prosinca 2011. godine donijelo

ZAKLJUČAK
o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Vrh

Članak 1.
Mandat članovima Vijeća Mjesnog odbora Vrh u trajanju od četiri godine, izabranima na izborima za 
članove vijeća održanima 4. prosinca 2011. godine, verificira se dana 14. prosinca 2011. godine:

1. Armando Fabijančić,
2. Kristijan Jermaniš,
3. Branko Majcan,

221



20. prosinca 2011.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                            Broj  
10

4. Ivan Majcan,
5. Davor Paladin.

Članak 2.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja,  a objavit  će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/15
URBROJ: 2106/01-01-11-3
Vrh, 14. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VRH

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
          MJESNOG ODBORA VRH

                                                                                                         Davor Paladin, v. r.

2.
Na temelju članka 6. Poslovnika o radu Mjesnog odbora Vrh („Službene novine Grada Buzeta“, broj  
9/02.), Vijeće Mjesnog odbora Vrh je na sjednici održanoj dana 14. prosinca 2011. godine donijelo

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Vrh

I.
Kristijan Jermaniš bira se za predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Vrh na razdoblje od četiri godine.

II.
Prava,  obveze  i  odgovornosti  predsjednika  Vijeća  Mjesnog  odbora  Vrh  regulirane  su  zakonom, 
Statutom Grada Buzeta i pravilima mjesnog odbora.

III.
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Vrh dužnost obavlja počasno i za to ne prima plaću.

IV.
Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim  novinama Grada 
Buzeta“.

KLASA: 026-01/11-01/15
URBROJ: 2106/01-01-11-4
Vrh, 14. prosinca 2011.

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VRH

          PREDSJEDATELJ VIJEĆA
          MJESNOG ODBORA VRH

                                                                                                         Davor Paladin, v. r.

222


